

Jonas Mollerup Holding ApS

Hyggevej 11, Kyndby, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 41 32 61 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Jonas Emil Mollerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas Mollerup Holding ApS Hyggevej 11 Kyndby 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 41 32 61 82
	Stiftet: 29. april 2020
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jonas Emil Mollerup
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	Proservice Kommunikation ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 441.125 mod 639.673 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.132	-7.510
Indtægt af kapitalinteresse	450.000	650.000
Øvrige finansielle omkostninger	-743	-2.817
Resultat før skat	441.125	639.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	441.125	639.673
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Overføres til overført resultat	441.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-323.327
Disponeret i alt	441.125	639.673

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>480.748</u>	<u>889.623</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>480.748</u>	<u>889.623</u>
	Aktiver i alt	<u>505.748</u>	<u>914.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	458.248	17.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Egenkapital i alt	498.248	907.123
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
 Passiver i alt	505.748	914.623

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	340.450	0	380.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-323.327	850.000	526.673
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	17.123	850.000	907.123
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	441.125	0	441.125
	40.000	458.248	0	498.248

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jonas Møllerup Holding ApS
Proservice Kommunikation ApS, Allerød	50 %	1.005.206	903.395	25.000

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring, hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.